
Projelerinizde kullanacağınız ürünler için karar verme süreci ofisinizde nasıl işliyor? İdeal bir 
materyal seçim sürecini nasıl tanımlarsınız?

Projelerimizde tasarladığımız detayların seçtiğimiz 
malzeme ile olup olamayacağını deneyimlemek 
için numune çalışmaları yaptırıyoruz. Farklı 
malzeme ve detayların birleşim detaylarını mutlaka 
test etmeye çalışıyoruz. Deneme-yanılma yöntemi 
ile bugüne kadar belki de denenmemiş detayların 
olabilirliklerini numunelerle test ediyoruz. İşveren 

ve firma kısıtlaması olmadığı bir ütopyada bütçe 
sınırlaması da olmayacağını da hayal edersek sanırım 
hayal ettiğimiz tüm amorf detayları üretebilirdik. Biz 
en çok amorf formların üretiminde sıkıntılar yaşıyoruz, 
bu yüzden de ön tasarım aşamasındaki formlarımız 
bazen üretim sırasında daha düz formlara doğru 
evriliyor. 
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Projeleriniz için öncelikli olarak tercih ettiğiniz, bağ kurduğunuz özel markalar var mı? Ne gibi 
kriterler firmalar ve markalar ile bağ kurmanızı sağlar? 

Projelerimizde çok farklı malzemeleri bir arada 
kullanmayı seviyoruz. Malzeme tedarikimizi de 
genellikle sinerji yakaladığımız firmalarla yapıyoruz. 
Malzemenin özellikleri ile ilgili uzman bir şekilde bizi 
bilgilendirip destek veren, doğru seçim yapmamızda 
bize yardımcı olacak, teslimat konusunda sorun 

yaşamayacağımız ve uygulama sırasında bilgi 
alışverişi yapabileceğimiz, en önemlisi de montaj 
sonrası gerekirse servis hizmetini rahatlıkla 
alabileceğimiz firmalarla çalışıyoruz. Her ne kadar 
fiyat önemli bir kriter gibi gözükse de bu sözünü 
ettiğimiz kriterler çok daha önemli bizim için. 
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Yapı malzemeleri üzerine son gelişmeleri nasıl takip ediyorsunuz? Hangi kaynaklardan 
faydalanıyorsunuz?

Projelerinizde imzanız olarak adlandırabileceğiniz, olmazsa olmazınız bir malzeme var mı?

Türkiye yapı endüstrisinde eksikliğini hissettiğiniz ürünler var mı?

Pandemi ile birlikte malzeme ve firma tanıtımları 
artık ofislerimizde veya firmaların üretim tesislerinde 
eskisi gibi yüz yüze yapılamıyor. Her ne kadar online 
görüşmelerle ve sosyal medya üzerinden yapılan 
tanıtımlarla yeni malzemeler hakkında bilgi alıyor 

Projelerimizde doğal ahşap ve doğal taş olmazsa 
olmazımız. Bunların yanı sıra cam ve metal kullanımı 
da tasarımlarımızı şekillendiriyor. FEZA dsgn markası 

Türkiye yapı sektöründe eksikliğini hissettiğim 
ürün yok, ancak kullanılan ürünlerde eksikliğini 
hissettiğim ölçü ve detaylar var. Mesela daha dar 
kesitli doğramalar, daha büyük ebatlı hareketli 

olsak da malzemeye dokunma gibi bir olanağımız 
olmadığı için bu dönemde sağlıklı bilgiye ulaşmakta 
sıkıntı çekiyoruz. Yine de mimari portalları takip ederek 
yeniliklerden bilgi alabiliyoruz.  

altında yaptığımız tasarımlarda da bunların yanında 
şeffaf ve opak akrilik malzeme kullanmayı seviyoruz.  

camlar, farklı masif ahşaplar, mobilya donanımlarında 
kullanabileceğimiz daha minimal yerli aksesuarlar 
gibi malzeme birleşim detayları ile geliştirilen minimal 
aksesuarlar…
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